GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 011/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 07

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna  pública  o  resultado  final  do  processo  seletivo  do  Edital  nº  011/2019  –  AFD/UNEMAT  que  trata  do
Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora da sede, turmas especiais e
parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes Maldonado, publicado no dia 17 de
novembro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.

COLIDER/MT, 13 de dezembro de 2019.

_______________________________________

IVAN DE SOUSA SOARES

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da

Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria nº. 1855/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

Seletivo: EDITAL N° 011/2019 – AFD/UNEMAT - BACHARELADO EM AGRONOMIA - COLIDER
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020/1
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Agronomia - Experimentação Agrícola
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANTONIO FLAVIO ARRUDA FERREIRA 39.90 Aprovado
2 ELISSANDRA PACITO TORALES 36.25 Classificado
3 RAFAEL NOETZOLD 30.85 Classificado
4 VALDETE CAMPOS AMBROZIO 22.15 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Fisiologia de Plantas Cultivadas
Ordem Nome Pontos Situação

1 VALVENARG PEREIRA DA SILVA 33.60 Aprovado
2 NILO LEAL SANDER 31.30 Classificado
3 PATRICK RODRIGUES FLEURY CABRAL 26.95 Classificado
4 NORMA APARECIDA DE OLIVEIRA NOBRE 24.65 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Hidrologia e Hidráulica
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARCELA SILVA CARVALHO 33.95 Aprovado
2 SORAIA OLIVASTRO TEIXEIRA 22.60 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Mecanização Agrícola
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRíCIA RODRIGUES Pê 30.00 Aprovado
2 TANIELE CARVALHO DE OLIVEIRA 29.50 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Melhoramento Vegetal
Ordem Nome Pontos Situação

1 CARLA LIMA CORRêA 33.50 Aprovado
2 MARÍLIA GABRIELA DE SANTANA COSTA 33.35 Classificado
3 DANIELE FáTIMA DE OLIVEIRA 21.00 Classificado
4 ALESSANDRO APARECIDO BRITO DOS SANTOS 14.15 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Pedologia Aplicada à Agronomia
Ordem Nome Pontos Situação

1 TIAGO DE LISBOA PARENTE 35.20 Aprovado
2 LíSSIA LETíCIA DE PAIVA OLIVEIRA 31.65 Classificado
3 ANTONIO CARLOS BUCHELT 31.00 Classificado
4 GILMARA PEREIRA DA SILVA 28.00 Classificado
5 DIANA SUZETE NUNES DA SILVA 25.40 Classificado
6 ANA PAULA BARBOSA LIMA 11.00 Classificado

Bacharelado em Agronomia - Topografia e Elementos de Geodésia
Ordem Nome Pontos Situação

1 CAMILA CALAZANS DA SILVA LUZ 18.60 Aprovado